

ΟΛΠ Α.Ε.

Δ/ΝΣΗ: Σ.ΕΜΠΟ

ΤΜΗΜΑ: ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ & ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

Χρήση 2012

Κωδ. Αριθ: 62.07.02

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Της αιτούμενης δαπάνης για την **Προμήθεια Συρματοσχοίνων**, για τις ανάγκες των SPP και RMG Γερανογεφυρών της Δ/νσης Σ.ΕΜΠΟ. (Α3 Συνεργείο) :

α/α	Κωδικός	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ή ΥΠΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	Ποσότητα (τεμ)	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
1		Συρματόσχοινο της κύριας ανύψωσης ΓΓ-SPP (βίρα-μάϊνα), τύπου "CASAR STRATOPLAST", ή ισοδύναμο, χαλύβδινης πλαστικοποιημένης ψυχής, αντίστοιχο της προδιαγραφής: αντίσταση συρματιδίων 1770 N/MM2, ονομαστική διάμετρος 32mm, μήκος 650m, ελάχιστο φορτίο θραύσης 70tn, διαταξη και κατεύθυνση στρέψης προς τα δεξιά, αντιδιαβρωτική προστασία με εμποτισμό γράσου.	8,00	16.820,00	134.560,00
2		Συρματόσχοινο τύπου "VEROPE VEROPRO 8 / ROPE BLOCK OSS 104", ή ισοδύναμο, για τις RMG γερανογέφυρες, χαλύβδινης πλαστικοποιημένης ψυχής, αντίστοιχο της προδιαγραφής: αντίσταση συρματιδίων 1960 N/MM2, ονομαστική διάμετρος 20mm, μήκος 62m, ελάχιστο φορτίο θραύσης 350KN, διάταξη και κατεύθυνση στρέψης: 4 αριστερόστροφα / 3 δεξιόστροφα, αντιδιαβρωτική προστασία με εμποτισμό γράσου.	7,00	990,00	6.930,00
		Όροι και Προϋποθέσεις			
		1. Όλα τα υπό προμήθεια είδη συρματοσχοίνων θα είναι καινούργια, αρίστης ποιότητας και κατασκευής και θα παρέχουν τη μέγιστη - για τον κάθε τύπο- επιτεύξιμη ευκαμψία.			
		2. Όλοι οι τύποι των συρματόσχοινων θα είναι απαλλαγμένοι από ατέλειες, λυμένα ή κομμένα συρματίδια ή άλλα ελαττώματα και θα έχουν τα άκρα τους ασφαλισμένα.			
		3. Όλα τα είδη συρματοσχοίνων θα συνοδεύονται απαραίτητα από Πιστοποιητικά Ελέγχου κλπ του εργοστασίου κατασκευής.			
		4. <u>Χρόνος παράδοσης</u> : Το πολύ 15 εργάσιμες ημέρες από την έκδοση - αποστολή του επίσημου Δελτίου Παραγγελίας.			
		5. <u>Τρόπος Πληρωμής Αναδόχου</u> : Ο ΟΛΠ Α.Ε. τηρεί τακτική πληρωμών την 20η κάθε μήνα μετά την πάροδο ενός διμήνου από την έκδοση του τιμολογίου σε λογαριασμό του αναδόχου που τηρείται είτε σε Εθνική Τράπεζα Ελλάδος ή Alpha Bank. Για τιμολόγια από 1.500 - 3.000 € απαιτείται φορολογική ενημερότητα, ενώ για τιμολόγια πάνω από 3.000 € απαιτείται ασφαλιστική ενημερότητα.			

Μερικό σύνολο 141.490,00 €

ΦΠΑ 23% 32.542,70 €

Γενικό Σύνολο 174.032,70 €

Πειραιάς, 18 Ιανουαρίου 2012

Ο Τμηματάρχης

Ο Διευθυντής

Παν. Απειρανθίτης

Κων. Ντάγκας